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هشدار پلیس فتا نسبت به 
کلاهبرداری در پوشش پرداخت 

فطریه و کفاره
به  نسبت  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
ایام  در  کلاهبرداران  فعالیت  افزایش  احتمال 
فطریه،  پرداخت  پوشش  در  فطر  سعید  عید 

زکات،کفاره و... هشدار داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو با 
ایسنا، در این باره گفت: کلاهبرداران و مجرمان 
و  سوء استفاده  برای  فرصتی  هر  از  سایبری 
کلاهبرداری از مردم بهره می برند و گرچه پلیس 
فتا نیز بصورت مستمر با آنان برخورد کرده و 
عرصه را برای اقدامات مجرمانه این افراد ناامن 
نیز عامل مهمی  آگاهی مردم  اما  کرده است، 
از این  افراد است. یکی  این  در ناکام گذاشتن 
مناسبت ها که احتمال سوءاستفاده از مردم در 

آن وجود دارد، عید فطر است.
وی با اشاره به نزدیکی ایام عید سعید فطر 
اظهارکرد: در هر مناسبتی این نگرانی وجود دارد 
که افراد سودجو و فرصت طلب در بستر فضای 
مجازی فعالیت خود را افزایش دهند و با عناوین 
مختلفی در پوشش پرداخت فطریه، کفاره و ... 

از شهروندان سواستفاده کنند.
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه شهروندان 
به هیچ عنوان نباید برای پرداخت فطریه و کفاره 
به افراد ناشناس اعتماد کنند، گفت: مردم باید 
این امورات را از طریق راه های شناخته شده و 
معتبر انجام دهند. ممکن است افراد سودجو با 
طراحی سایت های جعلی کاربران را به صفحات 
فیشینگ هدایت کرده و به بهانه پرداخت فطریه، 
کفاره و ... اقدام به سرقت اطلاعات کارت بانکی 

و خالی کردن حساب بانکی آنان کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: در 
افراد  است  ممکن  کلاهبرداری  از  دیگر  نوعی 
سودجو با ارسال لینک های آلوده به اطلاعات 
و...  همراه،رایانه  تلفن  محرمانه  و  شخصی 
دسترسی پیدا کنند از این رو توصیه می شود که 
شهروندان از کلیک بر روی لینک های ناشناس 
که ممکن است به بهانه فطریه، تبریک عید و 
شهروندان  کنند.  خودداری  جدا  نیز  باشد   ...
باید از پرداخت نذورات در سایت های نامعتبر 
و حساب های شخصی افراد در فضای مجازی 

خودداری کنند.

موضوع کودکان کار و خیابان درکشور در سال های اخیر مانند 
گره کور یک کلاف، بین سازمان های مختلف، سردرگم مانده است. 
ربوده شدن  زاویه نقض حقوق کودک،  از  که همواره  مساله ای 
دنیای معصومانه کودکی، سوءاستفاده جنسی، اعتیاد، بازماندن 
از تحصیل و استثمار از سوی منفعت طلبان به آن پرداخته شده 

است. 
در این بین از مسائلی مانند نحوه رفتار این کودکان با مردم، 
آزرده شدن روح جامعه، سوق داده شدن گروهی از آنها به کارهای 
از همه  غیرقانونی مانند حمل مواد مخدر و سرقت گوشی ها و 
مهمتر موضوع غیرمجاز بودن اقامت خانواده آنها، کمک های نقدی 
بی حساب و کتاب مردم، درآمد بادآورده و ناکارآمدی قوانین در 
برخورد با اقامت افغان های غیرمجاز که عاملی برای افزایش کودکان 

کار اتباع به شمار می رود، غفلت شده است.
طبق برآوردها ۸۳ درصد کودکان خیابان از اتباع هستند که بین 
آنها فراوانی افغانستانی ها بیشتر است و بیش از ۶۰ درصد از آنها 
اتباع غیرمجاز هستند. این کودکان به دلایل شرایط کار سخت، 
خانواده نابسمان و فقر فرهنگی اغلب رفتارهای خاصی دارند که 
باعث آزرده خاطرشدن شهروندان می شوند. به طورمثال  گاهی 
عده ای از شهروندان از این موضوع گلایه دارند که سرچهارراه ها 
گاهی با کودکانی مواجه شدند که هنگام امتناع از خرید از آنها، 
کودکان به ماشین آنها لگد می زنند یا کف روی شیشه جلوی ماشین 
می پاشند و فرار می کنند. همچنین گاهی مسافران خانم مترو هنگام 
خرید نکردن از کودک کار با ناسزاگویی آنها مواجه شده اند. در یک 
مورد پسربچه ای در واگن زنان مترو هنگام ناسزاگویی به دخترک 
ضربه آرامی هم زد و زنان حاضر در اطراف نیز به دلایل مختلف 
- شاید ترس از اینکه به کودک آزاری متهم شوند - سکوت کردند. 
پسرک هنگام پیاده شدن برای تهدید همچنان به در بسته شده 

قطار مترو، لگد می زد.
در  و  بود  نشسته  همسرش  کنار  مترو  قطار  در  دیگری  زن 
دستانش جعبه ای شیرینی داشت، دخترکی ۶ ساله از کنار او 
عبور کرد و گفت خانم به من شیرینی می دهی؟ زن با مهربانی 
لبخندی زد و در شیرینی را باز کرد و به او گفت شیرینی بردارد؛ 
دخترک سه شیرینی بزرگ برداشت و رفت؛ بعد از چند ثانیه 
برگشت و گفت می خواهم برای خواهرم هم بردارم؛ دوباره رفت 
چند  عمل  این  می خواهم؛  هم  مادرم  برای  گفت  و  برگشت  و 
نماند؛  تا چند عدد شیرینی بیشتر داخل جعبه  تکرار شد  بار 
زن با شرمندگی و مهربانی گفت: اجازه بده این چند عدد برای 

بچه هایم باقی بماند!
در نمونه دیگری دختر جوانی هنگام شارژ بلیط کارت متروی 
خود، هنگامی که می خواهد کارت را جلوی کارت خوان بگیرد تا 
خود  کارت  و  کرده  پیشدستی  کوچکی  کار  کودک  شود،  شارژ 
را جلوی دستگاه می گیرد و می گوید “ممنون خاله” و بعد فرار 
می کند. دختر جوان رو به خبرنگار ایرنا می گوید: واقعا نمی دانم 
چه عکس العملی داشته باشم از واژه “خاله” زده شده ام؛ زمانی این 
واژه جایگاهی داشت اما حالا کودکان کار از آن به عنوان برانگیختن 

احساسات، استفاده می کنند.
مینا مادر ۳۲ ساله نیز به ایرنا می گوید: کودکان کار این روزها 
یادگرفته اند دستان خود را مشت می کنند و به دست تو می زنند 
و بعد مشت خود را با آدامس یا شکلاتی باز می کنند و به هر 
نحوی می خواهند آن را بفروشند و دیگر ول کن نیستند. البته اینها 

قیمتی ندارد اما مساله اینجاست که این کودکان یکی دو تا نیستند؛ 
هرجا بروی با این کودکان مواجه می شوی، در رستوران داری غذا 
می خوری که ناگهان کودک کاری می آید و می گوید خاله برای من 
هم غذا می خری؟ و لقمه در گلویت گیر می کند؛ کنار عابربانک 
داری پول می گیری که کودک کار از تو می خواهد از او خرید کنی. 
داخل  کاری  کودک  که  مارکت مشغول خرید هستی  در سوپر 
می شود و از تو می خواهد برایش خوراکی بخری. توی کوچه پس 
کوچه درگیر فکر مشکلات خود هستی که ناگهان یک بسته آدامس 

جلوی چشمانت گرفته می شود.
درباره افزایش کودکان کار و خیابان سوده نجفی رئیس کمیته 
سلامت شورای اسلامی شهر تهران گفته است که آمار کودکان 
کار در کشور و به ویژه در شهر تهران روز به روز در حال افزایش 
است و علیرضا زاکانی، شهردار تهران و دستیار ویژه رئیس جمهور 
در موضوع آسیب های اجتماعی نیز گفته است: یک کودک کار در 
خیابان هم خودش منشا آسیب و آزرده خاطر کردن روح جامعه 
است و هم خودش آسیب می بیند. کودکی که توسط شبکه های 
افیونی استثمار می شود، هم خودش آسیب می بیند و هم چهره 

کشور را خراب می کند.
فقر و فرزندآوری پرشمار اتباع از دلایل افزایش کودکان کار

برخی از کارشناسان عمده ترین علت حضور کودکان در خیابان 
را فقر می دانند. آنها معتقد هستند بسیاری از این کودکان تبعه 
و  ندارد  درآمدی  منبع  هیچ  آنها  خانواده  و  هستند  افغانستان 
مجبورند به صورت خانوادگی کار کنند و بابت امرار معاش، درآمدی 

به دست بیاورند. اما عده ای دیگر از کارشناسان بر این باورند عدم 
نظارت کافی بر انبوه اتباع غیرمجاز و اینکه این اتباع عمدتا از اقشار 
پایین هستند، بر شمار کودکان کار افزوده است؛ این اتباع اعتقادی 
به دوره کودکی ندارند و این فرهنگ بین آنها رایج است که فرزند از 
کودکی باید برای خانواده درآمد کسب کند. از سوی دیگر داشتن 
فرزند زیاد بین اتباع خارجی باعث شده که نتوانند مخارج روزانه 

خود را تامین کنند.
سالمندی  رغم  به  ژاپن  مانند  پیشرفته ای  کشور  که  حالی  در 
جمعیت و رشد منفی جمعیت حاضر به پذیرش و ادغام مهاجرین 
حس  دلیل  به  توسعه  حال  در  کشور  عنوان  به  ایران  نیست؛ 
نوع دوستی و مهمان نوازی، پذیرای شمار زیادی از اتباع افغانستان 
شده است که فرزندان زیادی دارند و عده ای از آنها از این تعداد 
بررسی  می کنند.  استفاده  خیابان  در  کار  برای  پرشمار  فرزندان 
داده های منتشرشده در مرکز آمار ایران نشان می دهد که تعداد 
تولدها از مادران غیرایرانی در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۶ بیش 

از ۷۰ درصد افزایش یافته است.
با افزایش تعداد فرزندان، پاسخگویی به همه آنها با سختی هایی 
مواجه شده و هزینه های زندگی خانواده را نیز افزایش می دهد که 
این مساله ممکن است منجر به فرستادن کودکان اتباع به بیرون 
از خانه و جستجوی راحت ترین راه کسب درآمد شود چنانکه بر 
اساس آخرین آمار اعلام شده از سوی سازمان بهزیستی کشور 
بیش از ۴۴ یا ۴۵ درصد از کودکان کار با بعُد خانوار بین ۴ تا ۶ 

نفر هستند.

ترحم و کمک های بی حساب مردم از دیگر دلایل افزایش کودکان 
کار

هرچند کودکان کار با عجز و التماس احساسات مردم را تحت 
تاثیر قرار می دهند اما در بسیاری مواقع نیز نیازی به زبان باز کردن 
کودک برای کمک نیست. ایرانی های دلسوز با دیدن چهره معصوم 
هر کودکی، دست به جیب می شوند و گاه حتی بدون خرید جنس 
این درحالی است که  به کودکان کار و خیابان کمک می کنند. 
مسئولان بارها اعلام کرده اند که هر یک ریال کمک به کودکان کار، 
منجر به فرو رفتن این کودکان در گرداب مشکلات و سلب امکان 

توانمندسازی آنها خواهد شد.
دراین باره  نیز  تهران  شهرستان  بهزیستی  مدیر  برزگر  محمود 
می گوید: مردم اگر به کودکان کار در خیابان ها کمک نکنند و به 
صورت هدفمند به نهادهایی مانند سازمان بهزیستی کمک کنند به 
صورت بهتر و هدفمندتری برای این کودکان خرج خواهد شد. ۸۰ 
درصد این کودکان نیز اتباع بیگانه هستند که به صورت غیرمجاز 
وارد کشور می شوند. این کودکان بیشتر به صورت خانوادگی و با 

رضایت خانواده فعالیت می کنند.
درآمد مطلوب از علل افزایش کودکان کار اتباع

برخی کارشناسان درآمد خوب را از دیگر علل افزایش کار اتباع 
ذکر کرده اند. براساس برخی بررسی های میدانی، خانواده دارای 
چهار فرزند ماهانه ۶۰ میلیون تومان درآمد از طریق کودک کار و 

خیابان، کسب می کند.
ساره امیرجان معاون بهزیستی استان سمنان درآمد بالا را یکی 
از مهمترین دلایل تداوم حضور خیابانی کودکان کار ارزیابی کرده 
است و محمدجواد کاظمینی مدیرکل اجتماعی و فرهنگی استانداری 
البرز نیز با بیان اینکه کودک کار خیابانی ایرانی نداریم از مردم 
خواسته است تا به کودکان کار اتباع خارجی که ماهانه دریافتی 
هنگفتی از مردم دارند، کمک نکنند چراکه کمک کردن به این افراد 
علاوه بر هدر رفتن منابع اقتصادی کشور، موجب از دست رفتن 
فرصت های شغلی، افزایش انواع بزه ها و آسیب های اجتماعی می 
شود که می تواند تمام تلاش های صورت گرفته از سوی دولت و 

مراکز مردم نهاد را تحت الشعاع خود قرار دهد.
حقوق  احقاق  متولی  کشور  در  غیردولتی  و  دولتی  نهاد   ۲۰
کودکان هستند اما حتما رویکرد نادرست یا ترک فعل داشته اند 
که ساماندهی کودکان کار تا به این اندازه طولانی شده و ۲۰ سال 
به درازا کشیده است؛ طرح های جمع آوری یا ساماندهی کودکان 
تاکنون موفق عمل نکرده اند چراکه برخورد هدفمندی با کودکان 
اتباع و خانواده های آنها صورت نمی گیرد. گزارش دفتر مطالعات 
عدم  نیز  اسلامی  شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز  اجتماعی 
پوشش کودکان اتباع را از دلایل اصلی شکست طرح های مداخله 

در ساماندهی کودکان کار و خیابان برشمرده است.
حضور غیرقانونی اتباع در ایران، زمینه بروز چالش های اجتماعی 
متعددی از جمله افزایش کودکان کار و خیابان، حاشیه نشینی 
و تکدی گری را فراهم کرده است که مستلزم چاره اندیشی برای 
آن است. عبدالمطهر محمدخانی سخنگوی شهرداری تهران در این 
زمینه با یادآوری پیچیدگی موضوع ساماندهی کودکان کار نسبت 
به دیگر آسیب های اجتماعی، یادآور شد: موضوعاتی مانند کودکان 
اتباع، مشکلات اقتصادی، لزوم بازپروری و حمایت از خانواده ها، 
آموزش و تربیت کودکان و مسایلی از این دست از پیچیدگی های 

مسأله است که باید برای آن طراحی و تدبیر شود.

از تعداد پرشمار فرزندان تا خانواده نابسامان

هزارتوی افزایش کودکان کار اتباع
استاد در کلاس مشغول تدریس است که پسربچه ای در کلاس را باز می کند و خطاب به او می گوید: خاله، یه بیسکویت ازم 
میخری.  مهاجرت اتباع در سال های اخیر میزان پدیده  »کودکان کار و خیابان« را افزایش داده چنانکه در فرعی ترین کوچه های 
شهر هستند و این مساله نگرانی های زیادی را برای آینده دارد. افزایش کودکان کار در پی چه عواملی ایجاد شده و چه تبعاتی 

دارد.

حضور غیرقانونی 
اتباع در ایران، 

زمینه بروز 
چالش های 

اجتماعی 
متعددی از جمله 
افزایش کودکان 

کار و خیابان، 
حاشیه نشینی 
و تکدی گری 
را فراهم کرده 

است که مستلزم 
چاره اندیشی 
برای آن است
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رهنــی 31434 مــورخ 1400/12/23 تنظیمــی دفترخانــه اســناد رســمی 
ــا موضــوع لازم الاجــرا  شــماره ۹۶ گــرگان جهــت وصــول طلــب خــود ب
ــور  ــخ مذک ــه از تاری ــخ 1402/8/20 ک ــا تاری ــال ت ۶/5۶3/534/31۶ ری
روزانــه مبلــغ 3/۹3۶/۶7۹ ریــال بــه آن افــزوده مــی گــردد . تحــت کلاســه 
140202314 در ایــن اداره تشــکیل گردیــد. علیــه محمــد زمــان حاجــی 
ــه صــدور  ــادرت ب ــا ) راهــن( مب ــده( و محســن کی میرقاســمی )وام گیرن
اجرائیــه علیــه نامبــردگان را نمــوده کــه پــس از تشــکیل پرونــده اجرایــی 
بــه کلاســه مذکــور و پیگیــری عملیــات اجرایــی طبــق محتویــات پرونــده 
ــوع ملــک طلــق  مــورد وثیقــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ن
ــر  ــه مت ــزار و هفتصــد و بیســت و ن ــزده ه ــه مســاحت پان ــری ب ــا کارب ب
و نــود دســیمتر مربــع )15723/۹ متــر مربــع( بــه پــلاک ثبتــی پانصــد 
ــروز و مجــزا  ــی مف و هفــده )517( فرعــی از یکصــد و هفــده )117( اصل
شــده از فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ســه ثبــت گرگان اســتان 
گلســتان بــا شــماره چاپــی 71۶257 ســری ه بــا شــماره دفتــر الکترونیکی 
ــا  ــد رض ــد محم ــا فرزن ــام محســن کی ــه ن 14012031248000۹100 ب
ثبــت و ســند مالکیــت صــادر شــده اســت محــدود بــه حــدود زیــر: شــمالاً 
مرزیســت بطــول )213/01( دویســت و ســیزده متــر و یــک ســانتیمتر بــه 
خــط نفت شــرقا: در دو قســمت اول مرزیســت اشــتراکی بطــول )۹5 / 47( 
چهــل و هفــت متــر و نــود و پنــج ســانتیمتر بــه زمیــن مزروعــی اشــخاص 
دوم مرزیســت اشــتراکی بطــول )27/۶1( بیســت وهفــت متــر و شــصت و 
یــک ســانتیمتر بــه زمیــن مزروعــی اشــخاص جنوبــا : مرزیســت بطــول 
ــه جــاده  ــه ســانتیمتر ب ــر و پنجــاه و ن )5۹ /217 ( دویســت و هفــده مت
ــا : مرزیســت اشــتراکی بطــول )78/81( هفتــاد و  ــاد غرب گــرگان علــی آب

هشــت متــر و هشــتاد و یــک ســانتیمتر بــه زمیــن مزروعــی اشــخاص 
بــا توجــه بــه در خواســت بســتانکار در اجــرای مــاده 34 اصلاحــی قانــون 
ثبــت ملــک مــورد وثیقــه توســط هیــات کارشناســان رســمی دادگســتری 
بــه مبلــغ 8۶/481/450/000  ریــال ) هشــتاد و شــش میلیــارد و چهارصد 
ــی و  ــال ( ارزیاب ــزار ری ــون و چهارصــد و پنجــاه ه ــک میلی و هشــتاد و ی
قطعــی شــده اســت و برابــر گــزارش کارشناســان منتخــب ملــک مزبــور به 
نشــانی اراضــی مزروعــی روســتای مرزنکلاتــه - ضلــع شــمالی جــاده اصلی 
گــرگان - علــی آبــاد و بفاصلــه حــدود ششــصد متــری شــرق ســه راهــی 
ســرخنکلاته، روبــروی شــالیکوبی مــدرن ) واقــع در ضلــع جنوبــی جــاده 

اصلــی( مشــخصات مــورد ارزیابــی : 
در بازدیــد میدانــی، عرصــه فاقــد حصــار؛ اشــجار ؛ ســاختمانی و تاسیســات 
بــوده ) جــوب آب منتهــی بــه عرصــه مــورد ارزیابــی ، بــا عنایــت بــه وجود 
آثــار کشــت شــالی ، حکایــت از دارا بــودن حقابــه از چاه اشــتراکی میباشــد 
کــه مدارکــی در ایــن خصــوص ارائــه نشــده اســت( شــیب زمیــن شــرق به 
غــرب کــه بمنظــور ســهولت آبیــاری کل عرصــه بــه چهــار کــرت تقســیم 
گردیــده و دارای خــاک بــا لایــه زارعــی مناســب و حاصلخیــز بــوده اســت. 

تقویــم و ارزیابــی پــلاک :
موقعیــت محــل اســتقرار ملــک ) بــر شــمالی جــاده اصلــی ی نزدیکــی بــه 
شــهر و روســتاهای اطــراف بلحــاظ اعمــال مدیریــت مطلــوب و ســهولت 
دسترســی بــه مراکــز تهیــه امکانــات و نهــاده هــای کشــاورزی و بازارهــای 
عمــده و خــرده فروشــی( توانمنــدی زمیــن در تولیــد محصــولات و 
مرغوبیــت خــاک در عملکــرد بــا توجــه بــه اقلیــم و شــرایط اب و هوائــی 
ــا ارزش شــکل و  منطقــه وقــوع ، میــزان مســاحت زمیــن و نســبت آن ب
ــه و  ــی منطق ــت اجتماع ــن ، امنی ــی زمی ــت توپوگراف ــواره آن، وضعی ق
وضعیــت فرهنگــی، اجتماعــی و بافــت جمعیتــی مــردم منطقــه ، ارزش 
ــش ارزش  ــود و کاه ــورم موج ــزان ت ــاور، می ــی مج ــری اراض ــوع کارب و ن
پــول ملــی ؛ وضعیــت بــازار معامــلات زمیــن، لــزوم لحــاظ ارزش بــازاری 
بلحــاظ ناهمگنــی مکانــی و کیفیــت زمیــن ، ارزش هــر متــر مربــع پنــج 
میلیــون و پانصــد هــزار ریــال و جمــع ارزش 15723/۹0 متــر مربــع بمبلغ 
8۶/481/450/000 ریــال بــا رعایــت مــوارد زیــر تقویــم و بــرآورد میگردد. 

ارزیابــی بــدون لحــاظ هرگونــه دیــون و بدهــی ملــک بــه مراجــع حقوقــی 
و افــراد حقیقــی فــارغ از هرگونــه موانــع محدودیــت هــای قانونــی و ثبتــی 

صــورت گرفتــه اســت. 
ــه  ــنبه مورخ ــه ش ــن در روز س ــورد ره ــی م ــلاک ثبت ــدانگ پ ــذا شش ل
ــر در محــل اجــرای اســناد  ــت 12 ظه ــح لغای 1403/2/4 از ســاعت ۹ صب
رســمی گــرگان واقــع در کمربنــدی جنــب راهنمایــی رانندگــی اداره ثبــت 
اســناد و امــلاک گــرگان طبقــه دوم اداره اجــرای اســناد رســمی گــرگان از 
ــه فــروش میرســد و مزایــده از مبلــغ 8۶/481/450/000  طریــق مزایــده ب
ــال ) هشــتاد و شــش میلیــارد و چهارصــد و هشــتاد و یــک میلیــون و  ری
چهرصــد و پنجــاه هــزار ریــال ( شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت کــه خریــدار 
داشــته باشــد فروختــه خواهــد شــد و فــروش کلا نقــدی میباشــد. طالبیــن 
میتواننــد در ســاعات اداری جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــه اداره اجــرای 
اســناد رســمی بــه نشــانی فــوق مراجعــه نماینــد و خریــداران میتواننــد در 
وقــت مقــرر در محــل مزایــده حاضــر و در جلســه مزایــده شــرکت نماینــد. 
ضمنــا پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه آب و بــرق و گاز اعــم از حق انشــعاب 
ــا  ــده دارای آنه ــورد مزای ــه م ــی ک ــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورت و ی
ــخ  ــا تاری ــره ت ــوارض شــهرداری و غی ــی و ع ــای مالیات ــز بدهیه باشــد و نی
مزایــده بــه عهــده خریــدار خواهــد بــود و برابــر مــاده 13۶ اصلاحــی آییــن 
نامــه اجــرا و تبصــره آن شــرکت در مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده در صــد 
از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور خریــدار و یــا 
ــده مزایــده مکلــف اســت  ــی او در جلســه مزایــده اســت برن نماینــده قانون
ــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده  مــا ب
بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت 
مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل 
ــتناد  ــه اس ــد و ب ــد ش ــز خواه ــه واری ــاب خزان ــه حس ــوده و ب ــترداد نب اس
ــرم  ــر کل محت ــورخ 1400/7/4 مدی ــماره 1400/117۹۶4 م ــنامه ش بخش
دفتــر نظــارت بــر اجــرای اســناد رســمی چنانچــه در جلســه مزایــده خریدار 
دیگــری جــز برنــده مزایــده حضــور نداشــته و شــخص برنــده ظــرف مهلــت 
5 روز مقــرر در مــاده 13۶ اصلاحــی اییــن نامــه اجــرا مفــاد اســناد رســمی 
نســبت بــه تودیــع مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش بــه حســاب صنــدوق ثبت 
اقــدام ننمایــد و بســتانکار متقاضــی تجدیــد مزایــده نباشــد ظــرف مهلــت 
مقــرر نســبت به نحــوه واگــذاری مــورد مزایده )ششــدانگ یا ســهم مشــاعی 
بــه میــزان طلــب ( اظهــار نظــر نماینــد در ایــن صــورت مــورد مزایــده بــا 
ــه  ــر مبنــای مبلــغ پایــه مزایــده ب رعایــت تشــریفات مــاده اخیــر الذکــر ب
بســتانکار پرونــده واگــذار می.گــردد فــروش مــال بــه نســیه در صورتــی جایز 
اســت کــه متعهــد لــه فــروش بــه نســیه را قبــول و مدیــون نیــز مــازاد را 
نقــدا دریافــت و یــا نســبت بــه مــازاد نســیه را قبــول نمایــد در هــر صــورت 
خــود مســوول وصــول خواهــد بــود و حقــوق دولتــی و حقــوق حــراج نقــدا 
ــن  ــی آیی ــرر اصلاح ــاده 3۹ مک ــق م ــن مطاب ــود و همچنی ــت میش دریاف
ــی  ــده هــای اجرای ــه پرون ــه اجــرای اســناد رســمی لازم الاجــرا در کلی نام
ــد  ــه بســتانکار واگــذار میشــود،  بدهــکار میتوان ــده ب کــه مــال مــورد مزای
ظــرف دو مــاه از تاریــخ مزایــده حســب مــورد اقــدام بــه پرداخــت بدهــی 
خــود نمایــد . در ایــن صــورت خســارت تاخیــر تادیــه بــرای مراجعــی کــه 
قانونــا حــق دریافــت آن را دارنــد تــا روز پرداخــت وجــه در صنــدوق ثبــت 
محاســبه و وصــول خواهــد شــد و طبــق اعــلام بســتانکار ملــک مــورد وثیقه 
فاقــد بیمــه میباشــد ضمنــا یــک مــورد بازداشــت دائــم بموجــب دســتور 
ــعبه  ــادره از ش ــورخ 1402/5/31ص ــماره 140203۹۹00077487۶7 م ش
یــک اجــرای احــکام شــورای گــرگان بــه نفــع بــرای مالکیــت محســن کیــا 
-  بازداشــت میباشــد . ایــن آگهــی پــس از تاییــد نهایــی فرآینــد مزایــده و 
ارســال آگهــی در ســایت آگهــی هــای ســازمان ثبــت قــرار خواهــد گرفــت و 

بــه منزلــه انتشــار آگهــی در روزنامــه کثیــر الانتشــار محلــی اســت. 
شناسه آگهی: 1۶۹0355

ــورخ  ــت روز یکشــنبه م ــازمان ثب ــی در س ــخ انتشــار در ســایت آگه تاری
1403/1/1۹
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مفقودیآگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده کلاسه اجرایی 1۴۰۲۰۲۳1۴ اداره اجرای اسناد و رسمی گرگان
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم: ایــران دوچــرخ ارشــیا تیــپ: CDI ارشــیا 125 مــدل: 1395 
رنــگ: مشــکی بــه شــماره موتــور: 0124NBD522032 وشــماره تنــه: NBD***125A9502183 بــه شــماره 

پــاک: ایــران 614_ 87714 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 177  

مفقودی
شناســنامه اینجانــب زینــب اســدی فرزنــد احمــد بــه شــماره ملــی: 5380071732 حــدودا در تاریــخ 1402/11/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                          178

اطلاعیه
جنــاب آقــای ســید جمــال غفــوری حصــار فرزنــد ســیدجال ســام علیکم،احترامــا معــروض میــدارد همســر شــما 
خانــم معصومــه مهــدی زاده باداملــو بادادنامــه شــماره 140202390002025663 ازشــعبه یــک دادگاه خانــواده قم به 
ایــن دفتــر مراجعــه کردنــد وبــا اســتناد بنــد یــک عقــد نامــه کــه حضرتعالــی بــه ایشــان وکالــت داده بودیــد تقاضــای 
ثبــت واجــرای طــاق نمودندوبعــد آنکــه در روزنامــه آگهــی گردیــد در دفترخانــه حاضــر شــوید حاضر نشــدید وباتوجه 
بــه اصــرار همســرتان برجدایــی لــذا در تاریــخ 1403/1/1 بــه شــماره ترتیــب 93طــاق بائــن خلعــی نوبــت اول ثبــت 
وجــاری گردیــد در صــورت نیــاز بــه نوشــتن شناســنامه و رونوشــت طــاق بــه دفتــرازدواج یــک وطــاق 33 مراجعــه 
فرماییــد. آدرس:قم،نیــروگاه توحید،خیابــان طفــان مســلم،کوچه 6 _تلفــن 38801376                               179

مفقودی
ــه  ــدل 1398 ب ــپ Z24NIB م ــاد تی ــدار سیســتم زامی ــت یخچال ــرگ ســبز( خــودرو کامیون شناســنامه مالکیت)ب
رنــگ ابــی بــه شــماره موتــور Z24796782Z و شــماره شاســی NAZPL140BK0533547 و شــماره انتظامــی             

357 ج 95 ایــران 95 بنــام یونــس ریگــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان   189 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS XU7P مــدل 1402 بــه رنــگ مشــکی 
متالیــک بــه شــماره موتــور 125K0236854 و شــماره شاســی NAANA1HLFPYA28686 و شــماره انتظامــی 

221 س 67 ایــران 81 بنــام حســن خالــدی سردشــتی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 190 

مفقودی
ــگ  ــه رن ــدل 1395 ب ــپ 405GLX-XU7 م ــژو تی ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــبز( خ ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
نوکمــدادی بــه شــماره موتــور 124K0912168 و شــماره شاســی NAAM01CE0GK427636 و شــماره انتظامی 

373 ق 48 ایــران 95 بنــام عبدالحمیــد کتــری زاده مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 191 

مفقودی
 PARS ــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپان
ــی NAANA1HLFPBA17559 و  ــماره شاس ــور 125K0235708 و ش ــماره موت ــه ش ــدل 1402 ب XU7P م
شــماره انتظامــی 732 م 85 ایــران 18 بنــام علــی اکبــر نجفــی مســعود مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 192 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و پروانــه تــردد خــودرو ســواری سیســتم تویوتا تیــپ کــرولا XLI1800 مــدل 2013 
بــه رنــگ نقــره ای متالیــک بــه شــماره موتــور 1ZR1036212 و شــماره شاســی RKLBV42E8D4464942 و 

شــماره انتظامــی 15222 چابهــار 77 بنــام صابــر ارشــد  مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 193 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS XU7P مــدل 1401 به 
رنــگ ســفید-روغنی به شــماره موتــور 125K0051054 و شــماره شاســی NAANA15E3NK856541 و شــماره 

انتظامــی 981 ص 64 ایــران 95 بنــام کلثــوم آهــردادی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 194 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 جــی ال ایکــس آی 1/8 مــدل 1385 بــه 
ــی             ــماره انتظام ــی 13217549 و ش ــماره شاس ــور 12484242055 و ش ــماره موت ــه ش ــک ب ــره ای -متالی ــگ نق رن

959 ق 63 ایــران 95 بنــام عبدالرســول جــدگال مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 195 

مفقودی
ــه  ــی خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ 131SE مــدل 1399 ب ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
رنــگ ســفید بــه شــماره موتــورM13/6486741  و شــماره شاســی NAS411100L1199511 و شــماره انتظامــی          

279 س 42 ایــران 85 بنــام الــه یــار ریگــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
چابهار 196 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405GLX-XU7 مــدل 1392 بــه رنــگ نقــره 
ــماره  ــی NAAM01CA5DH402601 و ش ــماره شاس ــور 125K0172997 و ش ــماره موت ــه ش ــک ب ای-متالی

انتظامــی 642 ص 44 ایــران 95 بنــام ابراهیــم بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 197 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم ســایپا تیــپ 151 مــدل 1396 بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه 
شــماره موتــور M13/5974634 و شــماره شاســی NAS451100H4970805 و شــماره انتظامــی 188 ق 55 ایران 

95 بنــام خیرمحمــد نــوروزی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 198 

مفقودی
برگ ســبز خــودروی ســواری کامیونــت ون زامیــاد مــدل 1401 بــه رنــگ آبــی روغنــی  بــه شــماره انتظامــی 344ط39 
ایــران 76 بــه شــماره موتــور M24893673M بــه شــماره شاســی NAZPL140BN0670761 متعلــق بــه فاطمــه 
قهــری طولــی مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                      183 

 مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری ســمند تیــپ ال ایکــس مــدل 1388 بــه رنــگ ســفید روغنــی  بــه شــماره انتظامــی 
148س75 ایــران 56 و شــماره موتــور 12488231752 بــه شــماره شاســی NAAC91CC9AF829903 متعلــق 

بــه بهمــن پرتــو ســیاه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                    184 

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: ARRIZO6PRO مــدل: 1401 رنــگ: ســفید_روغنی 
بــه شــماره موتــور: MVME4T15BAKN020727 وشــماره شاســی: NATGCADRXN1010094 بــه 

شــماره پــاک: ایــران 50_ 494 د 42 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم220

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پیــکان تیــپ: 1600 مــدل: 1380 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره 
موتــور: 11128011686 وشــماره شاســی: 80408874 بــه شــماره پــاک: ایــران 63_ 834 س 83 مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 221 

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: GLX 405 مــدل: 1396 رنــگ: خاکســتری_متالیک بــه 
شــماره موتــور: 124K1090125 وشــماره شاســی: NAAM01CE8HK595736 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 

466 ط 31 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 222

مفقودی
ــه  ــدا مــدل: 1391 رنــگ: آلبالویــی ب بــرگ سبز،ســند کمپانــی و کارت موتورســیکلت کویــر تیــپ: CDI 125 هون
شــماره موتــور: 46312 وشــماره شاســی: 9111752 بــه شــماره پــاک: ایــران 626_ 57481 مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 223

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: 206TU3 مــدل: 1390 رنــگ: ســفید بــه 
ــران 16_           ــاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: NAAP03ED8CJ547120 ب ــماره شاس ــور: 14190062094 وش ــماره موت ش

773 م 37 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 224

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 5 چرام
آقای حسین اشکاوندی فرزند امیر به وکالتی از سایر ورثه بموجب وكالتنامه 
31۸۷۲ مورخ 1403/01/05 دفترخانه 41 چرام با تسلیم ۲ برگ استشهادیه 
گواهی شده از طرف دفترخانه 41 چرام و يك برگ تقاضاي كتبي مدعي 
است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 41 فرعی از 10۷ - اصلی 
ذیل شماره ثبت۸۸۸صفحه 13دفتر۷ به سریال ۲۲04۲3 سری الف ۸۲ به نام 
مرحوم امیراشکاوندی ثبت وصادر شده و به علت فوت مالک مفقود شده و 
نامبرده تقاضاي صدور سند مالكيت المثنى پلاک مذکور را نموده است علیهذا 
در اجرای ماده 1۲0 آئین نامه ثبت و تبصره يك اصلاحي ماده 1۲0 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت و در یکی از جرایدآگهي مي شود که هر کس 
نسبت به ملك مورد آگهي معامله مورد آگهي معامله اي انجام داده و یا مدعي 
وجود سند مالکیت نزد باشد تا ده روز پس از انتشار این اگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارایه نشود اداره ثبت المثنى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار : 1403/01/19

موسوی اصل  - رئيس، ثبت اسنادواملاک دهد شت

 مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو تیــپ405GLX بــه رگ نقــره ای متالیــک مــدل ۱۳۸۸ و شــماره انتظامی 
4۳۱ص۳۸ ایــران 56 بــه شــماره موتــور ۱24۸۸۱۱2۳74 بــه شــماره شاســی NAAM۱۱CA۳9K96۸246 متعلق 
بــه مهرانگیــز ایمانــی قشــاق چایــی مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                          185 

 مفقودی 
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شــماره انتظامــی 52۱ص26 ایــران 56 بــه شــماره موتــور 2079۳۳4 و شــماره شاســی ۱4۱22۸6۱6۸۳5۸ متعلــق 
بــه حســین بصیــری نیــا مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                      186  

 مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی مــدل ۱۳۸۳ بــه رنــگ مشــکی متالیــک بــه 
شــماره انتظامــی 97۱ص77 ایــران 56 و شــماره موتــور 0097674۸ بــه شــماره شاســی S۱4۱22۸۳۳7۸۱47 متعلق 
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